hbere concedimus ac quiete • Quare vobis precipimus firmiter et mandamus

quatenus Domino Bernardo cancellario noftro et COagiflTO Stephano de

Donydou canonico ecclefie Glafg et camerario noftro vicarijs et locum-

tenentibus ' Domini Eplfcopi fupradidli vel eorum alteri feu quibufcumque

aHjs vni vel pluribus per ipfos feu per eorum alterum fubftitutis vel

fubftituto • ecclefias • terras • res • redditus et poffefliones univerfas et bona

omnia di6li Domini Epifcopi per vos feu per quofcumque alios infra ballias

veftras ha6lenus occupata vifis Htteris hbcrari faciatis indUate • firmiter

inhibentes ne quis vicarius di(Sli Domini Epifcopi fupradidlos aut ordinarios

ahos di6li epifcopatus vel baUivos per ipfos vel eorum alterum nomine didii

Domini Epifcopi fubftitutos vel fubftituendos de cetero perturbare prefumat

quin profeftum di6li Domini Epifcopi hbere poffint facere de premiflis et

per totum epifcopatum Glalg jurifdictionem ordinariam hbere valeant

exercere fuper noftram plenariam foriffacturam • Teftibus Gilberto de

Haya • Vmfredo de Culchoii mihtibus et Jacobo Dommo de Duglas • Apud

Ablrbrothoc • xxvi die Aprilis • anno regni noftri iv*" •
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Carta Roberti Regis I • de centnm folidis de terra de Rntherglen et de

Cadihou •

259 Xvobertus Dei gratia Rex Scottorum Camerario fuo Scocie qui pro tempore

fuerit falutom • Quia ecclefia Glafguenlis et fucceffores Sandli Kentegcrni

tempore bone memorie Regis Alexandri predeceflbris noftri annuatim

percipere folebant de firmis de Rotherglen et de Cadihou ad certos terminos

centum folidos ftcrhngorum pro ftipendio unius capeUani in di6ta ecclefia

miniftrantis et dccem marcas ftcrhngomm pro ftipcndijs unius diaconi et

fubdiaconi in ecclefia eadem miniftrancium ac etiam quatuor fohdos

fterhngorum pro himinari fan6li Kentegerni a prepoiitis et baUivis de

Rutherglen et de Cadyou

dedimus in mandatis quod ipfi di6las fummas

pecunie ad opus diftorum miniftrorum de di(5tis firmis ad terminos confuetos

prout perfolvi confucvcrunt annuatim perfolvant et htteras acquietancie de

dicftis fummis pccunie per ijjfos fohitis penes fe recipiant • Quare vobis

mandamus et precipimus quatenus di6lis htteris acquietancie per didlos

baUivos vobis annuatun prefentatis di6tas fummas pecunie eifdem baUivis in

compotis fuis annuatim aUocetis et nos ipfas vobis in compotis veftris

annuatim vohimus aUocari • Datum apud Dumbreton • xxv • die Februarij •

Anno resini noftri ix° •